СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
 24.03.2023                                                                                                      № 118

	О рассмотрении  протеста прокурора Беляевского района на решение Совета   депутатов   от  29.09.2021    № 49
Об утверждении  Положения    «О муниципальном   земельном контроле на территории     муниципального образования Белогорский сельсовет                                        Беляевского района Оренбургской области»

Рассмотрев Протест прокурора Беляевского района на решение Совета депутатов от 29.09.2021   № 49 «Об утверждении  Положения    «О муниципальном   земельном контроле на территории     муниципального образования Белогорский сельсовет        Беляевского района Оренбургской области», Совет депутатов решил:

     1. Председателям постоянных комиссий разработать проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в Положение    «О муниципальном   земельном контроле на территории муниципального образования Белогорский сельсовет   Беляевского района Оренбургской области».

     2. Рассмотреть проект решения «О внесении изменений в   Положение    «О муниципальном   земельном контроле на территории     муниципального образования Белогорский сельсовет   Беляевского района Оренбургской на очередном заседании Совета депутатов.

    3. Контроль  за исполнением настоящего решения  на возложить на постоянные комиссии.
    4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Белогорского сельсовета» и официальном сайте.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                   Г.А. Васильева

Разослано: прокуратуре района, в дело.